
ZARZĄDZENIE NR 346/2022 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie : powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową w celu przeprowadzenia w dniu 15.11.2022r. przetargu 
nieograniczonego  na podstawie art. 132 ustawy Prawo Zamówień Publicznych na usługę pn. „Odbiór 
i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy Zbiczno w 2023 r.” 

§ 2. Powołuję komisję przetargową w składzie: 

1. Przewodniczący –  Marzena Kłosińska 

2. Członek –  Marzena Hartka 

3. Członek – Sylwia Laskowska 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38534292-53B6-4079-BE4A-ABCBF91C783A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3


